令和６年８月１２日

オールド･ボーイズ

参加チーム  殿

中津市軟式野球連盟

会 長 岸川 信幸

オールド･ボーイズ軟式野球大会開催のご案内

拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて毎年恒例の、『オールド･ボーイズ軟式野球大会』の開催案内が大分

合同新聞社より届きました。今年も下記の日程で中津地区予選を開催いた

しますのでご参加下さいますようお願い致します。        敬具

記

１．開催期日  １０月６日(日)～

２．申込〆切  ９月２７日(金) １８時まで

          中津事務局(中津レンタカー内)提出

３．参加料   １５,０００円

       （試合球のマルエスボールは大会本部が用意いたします）

４．抽選日   ９月３０日(月) １８時より 三沢球場にて

５．関係書類  1）第６２回オールド･ボーイズ

軟式野球県選手権大会要項

        2）大会参加メンバー表１部(ＨＰよりダウンロード可)

        3）オーダー表記入の注意事項

以上

〇オーダー表に名前を書ききれないメンバーの扱いについて

 ・事務局に提出された名簿のメンバーは選手登録されている

とし、オーダー表に名前が書かれていない選手でも試合へ

の出場を認める。ただし相手チームのために試合出場の可

能性がある選手はすべてオーダー用紙に記入するよう心掛

けること。欄内に収まらない場合は、欄外もしくは 2 枚目

に記入する。

 ※大会時でのオーダー用紙は２０名記載の用紙を使用しますが、

オールドボーイズ大会要項【１０．競技規則及び試合方法①】

により選手登録は２５名まで認められるため。